[image: image1.emf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21.06.2019

	№129/818

с. Черниговка

	Об образовании группы контроля за использованием регионального фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенным на 8 сентября 2019 г.

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 7, статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Черниговского района

РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:

1) Мазнинова Валентина Николаевна – член территориальной избирательной комиссии Черниговского района с правом решающего голоса;
2) Горох Татьяна Федосеевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Черниговского района с правом решающего голоса.
2.   Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Черниговского района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района» (http://www.chernigovka.org/node/165).

Председатель комиссии

О.А. Иванова

Секретарь комиссии

Е.А. Сапега